
{&&'#

E
I.M UNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO GREMIAL CON
GOCE Df, REMUNf,RACIONES.

LorA 1 1 0CI.2018

DECRETO :N"3OT2Cq

VISTOS

a).- ORD. N"0753. de fecha 06 de Septiembre dc

2018. de la Director del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes A."

b).-OFICIO N' 30 dc fecha 05 dc Septicmbrc dc

2018 de la señora FLOR GOMEZ JIMENEZ,  Tesorera de AFUSAM-LOTA v
Secretaria General de FEFUSAM Octava Región del Bío-Bio

c).- Lcy 19.296, Art. 59 Y de acuerdo a la Le¡'No

19.378. Art.17 del Estatuto de Atención Primaria, ¡, en uso de las facult¿des que me confiercn los

Art. 12" y 63" de la Ley Ir1" 1/2006, que refunde Ley org:inica constitucional de Municipalidades,

modificada por la Lev N"19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Regularícese Permiso Gremial con
por los días 06Goce de Remuneraciones a la funcionana Drrigcnte Gremial. Fl

dc Septicmbre de 201ll. por actividadcs gremiales en Concepción

ANÓTESE, COMUNiQI]ESE Y ARCHf VESE.

or Gómez

BALLEST
SEC O MUNICIP

-Archivo Conaaloria (siaP€r)

-Archivo D€pto. de Salud (seüeta!ía)
-Remrueraciones
-Funciona¡io
-Carpeta Trcbajador

MI N

DE OR
I PAL
ALDE

I

ry

IIMC,l!rcHP *1,"'hn't

Datos Personales Sensibles




